4）若本人未履行上述承诺，将在公司股东大会及中国证监会指定报刊上就未履行股票锁

定期承诺向股东和社会公众投资者道歉。若本人因未履行承诺事项而获得收入，则所得的收

入归公司所有。若因本人未履行上述承诺给公司或者其他投资者造成损失的，将向公司或者

其他投资者依法承担赔偿责任。”

除上述承诺外，本次申请解除股份限售的股东无其他特别承诺。

本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对其不存在违

规担保。

截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东在限售期内均严格履行了上述承诺，不存

在违反上述承诺的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2025年10月13日（星期一）。

2、本次解除限售股东数量为11名。

3、本次解除限售股份数量为36,549,314股，占公司总股本的比例为4.63%。

4、本次申请解除限售股份及上市流通的具体情况如下：

序号 股东名称 首发前限售股数量（股）
本次解除限售股

数量（股）

本次可上市流通股数占

公司总股本的比例(%)
1 湖南品信 2,126,250 2,126,250 0.27

2 何英品 21,760,064 21,760,064 2.76

3 冷朝强 3,433,500 3,433,500 0.44

4 何俊 2,948,400 2,948,400 0.37

5 罗飞虹 1,837,500 1,837,500 0.23

6 戴敏 1,801,800 1,801,800 0.23

7 邱柏霖 840,000 840,000 0.11

8 戴晓国 600,600 600,600 0.08

9 戴道存 600,600 600,600 0.08

6

序号 股东名称 首发前限售股数量（股）
本次解除限售股

数量（股）

本次可上市流通股数占

公司总股本的比例(%)
10 冷昌府 300,300 300,300 0.04

11 冷培培 300,300 300,300 0.04

合计 36,549,314 36,549,314 4.63

注 1：本次解除限售的股份不存在质押、冻结的情形。

注 2：上述股东所持股票在锁定期满后两年内减持的，减持价格不低于发行价。如公司股票在上述期间

存在派发现金红利、送股、转增股本、增发新股等除权、除息行为，股份价格、股份数量按规定做相应调整。

注 3：股东何英品先生现任公司副董事长，冷朝强先生现任公司董事和总经理，根据相关法律、行政法

规、部门规章的规定及其承诺，何英品先生和冷朝强先生每年可转让的公司股份不超过其本人直接或者间接

持有的公司股份总数的 25%。

四、本次股份解除限售及上市流通后公司股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件流通股 583,765,031 73.98% 18,895,173 36,549,314 566,110,890 71.74%

高管锁定股 5,402,837 0.68% 18,895,173 - 24,298,010 3.08%

首发后限售股 147,862,194 18.74% - - 147,862,194 18.74%

首发前限售股 430,500,000 54.56% - 36,549,314 393,950,686 49.92%

二、无限售条件流通股 205,335,811 26.02% 17,654,141 - 222,989,952 28.26%

三、总股本 789,100,842 100.00% 36,549,314 36,549,314 789,100,842 100.00%

注：上表系参考中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司以2025年8月29日下发的股本结构表填写。

本次解除限售后的股本结构表情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。部分

合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

五、保荐人核查意见

经核查，保荐人认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流通时间符合

《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》以及《深圳证

券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》等相关规定的要求以及

股东承诺的内容；公司本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的相

关承诺；公司关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上所述，保荐人对公司本次首次公开发行前已发行股份部分解除限售并上市流通的事

项无异议。

六、备查文件

1、湖南军信环保股份有限公司限售股份解除限售申请表；

7

2、湖南军信环保股份有限公司限售股份上市流通申请书；

3、中国结算登记公司出具的股本结构表和限售股份明细表；

4、中信证券股份有限公司《关于湖南军信环保股份有限公司首次公开发行前已发行股份

部分解除限售并上市流通的核查意见》。

特此公告。

湖南军信环保股份有限公司董事会

2025年9月30日

	湖南军信环保股份有限公司